


Orçamento 088-2024

Cliente: Prefeitura Municipal De Tio Hugo

Materiais

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
CONJUNTO DE LUZES CASCATA COM 300 LEDS BRANCOS 8 FUNÇÕES SEQUENCIAL FIO BRANCO USO EXTERNO		R\$ 143,00	24	R\$ 3.432,00
FITA LED 16MM 220V IP65 SMD 5050 18 WATS/M 96 LEDS/ M 4 FIOS RG		R\$ 23,50	200	R\$ 4.700,00
CABO DE FORÇA COM CONTROLE PARA FITA LED RGB		R\$ 98,00	6	R\$ 588,00
MANGUEIRA LUMINOSA 10MM - CABO DE FORÇA 2 FIOS 127V/220V COR VERMELHA ROLO DE 100 METROS		R\$ 675,00	5	R\$ 3.375,00
MANGUEIRA LUMINOSA 12MM - CABO DE FORÇA 2 FIOS DE 127V/220V COR BRANCA COM ROLO DE 100 METROS		R\$ 905,00	5	R\$ 4.525,00
CABO DE FORÇA 2 FIOS 10 MM 127V/220V PARA MANGUEIRA LUMINOSA		R\$ 12,50	25	R\$ 312,50
CONJUNTO DE LUZES CORDÃO COM 100 LEDS COLORIDO 8 FUNÇÕES FIO CRISTAL 220V		R\$ 26,50	20	R\$ 530,00
EMENDA PRAXIS PARA RGB		R\$ 9,50	5	R\$ 47,50
CORDÃO 500 LED BRANCO 50 METROS		R\$ 246,00	6	R\$ 1.476,00
CABO DE FORÇA 2 FIOS 12MM 127V/220V		R\$ 12,50	25	R\$ 312,50
Total				R\$ 19.298,50

Selbach, 21/10/2024


ILUMINA Instalações Elétricas
 e Sistemas de Segurança
 CNPJ: 11.752.215/0001-85
 Ilumina Instalações Elétricas E Sistemas De Segurança
 Joelson Vinchiguerra (54) 99146-4616